江西省弋阳县烟草专卖局关于《弋阳县烟草制品零售点规划数和额度数公示表》的公告

《弋阳县烟草制品零售点合理布局规定》已于2021年12月31日在江南都市报、上饶市烟草专卖局外网进行公示，现将《弋阳县烟草制品零售点规划数和额度数公示表》予以公示，于公示3日后正式施行。
弋阳县烟草制品零售点规划数和额度数公示表

（2022年上半年）

	序号
	街道、乡镇
	现有零售点数
	本期规划数
	本期额度数

	1
	曹溪镇
	96
	95
	0

	2
	叠山镇
	44
	42
	0

	3
	港口镇
	57
	54
	0

	4
	葛溪乡
	80
	80
	0

	5
	圭峰镇
	100
	100
	0

	6
	花亭街道
	45
	45
	0

	7
	南岩街道
	326
	322
	0

	8
	漆工镇
	110
	112
	2

	9
	清湖乡
	58
	56
	0

	10
	三县岭乡
	82
	77
	0

	11
	桃源街道
	40
	43
	3

	12
	湾里乡
	47
	49
	2

	13
	旭光乡
	38
	35
	0

	14
	弋江镇
	176
	178
	2

	15
	樟树墩镇
	34
	36
	2

	16
	中畈乡
	126
	123
	0

	17
	朱坑镇
	65
	68
	3

	合计
	1524
	1513
	14

地址：上饶市弋阳县南岩镇方志敏大道中路19号

邮编：334400

联系人：林建民

联系电话：18379300470

                                          江西省弋阳县烟草专卖局

                                             2022年2月8日